児童数配布                               令和２年１０月２３日

保護者様

京都市立下鴨小学校

校 長  大橋 巧

スポーツフェスティバル参観へ来られる際のお願い

 秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に

ご理解・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，各学年・学級便り等でご案内しているスポーツフェスティバルに向けて，子どもたちも練習に励ん

でいるところです。子どもたちの一生懸命な姿，ぜひ，ご参観いただけたらと思います。

スポーツフェスティバル当日の参観につきましては，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，来校者の

方の検温や手洗い，マスクの着用等にご理解，ご協力をお願いします。つきましては，下記の「入校および

参観のながれ」をご確認のいただき，「入校カード」をご持参の上，ご参観をいただきたく存じます。いろ

いろとお手数をおかけしますが，何卒よろしくお願いいたします。

１．日 時  令和２年１０月２８日（水） 雨天延期 １０月３０日（金）

５年生  ９：００～

１年生 １０：３５～

３年生 １３：３０～

       令和２年１１月 ６日（金） 雨天延期 １１月１０日（火）

６年生  ９：００～

２年生 １０：３５～

４年生 １３：３０～

（なずな学級は該当学年に参加します。）

２．場 所  下鴨小学校 運動場

３．受 付  受付時間 開始１０～１５分前

       受付場所 渡り廊下付近

 ※受付時に入校カードを提出してください。

       ※指定する参観エリアで参観してください。体育

        館東側のテラスも参観エリアとしています。間

隔を十分にとって，参観してください。また，

場所取りはご遠慮ください。

３．入校および参観のながれ

①参観に来られる方は，必ず検温して体調を確認していただき，マスクを着用の上ご来校ください。別

紙の「入校カード」に必要事項をご記入いただき，当日来られる際にお持ちください。

⇒体調がすぐれない場合は，参観をお控えていただきますようにお願いします。

⇒マスクを忘れたり検温を忘れたりした場合は，職員室へお越しください。

②上記の場所で受付をします。（渡り廊下付近）受付時に「入校カード」をご提出ください。同伴の方，

小さいお子様につきましても，お名前をご記入ください。

※受付で入校カード記載事項の確認をさせていただきます。

③受付が済んだら，受付付近に消毒用アルコールも置いていますので適宜消毒をして，運動場へ行って

ください。

  ※大きな声での応援は慎んでください。また，参観中はできる限り会話は控えていただきますととも

に，マスクの着用についてもご協力をお願い致します。

運動場

通

用

門
受付

北校舎

中校舎

  ※ご来校の際はＰＴＡカードを着用してください。また，駐輪スペースに限りがありますので，できる

だけ徒歩でご来校いただきますようにご協力お願い致します。

  ※写真撮影やビデオ撮影は，他の方の参観の妨げにならないように気を付けてお願い致します。なお，

ＳＮＳ等に掲載することは個人情報保護の観点からお控えください。

……………………………………………き り と り……………………………………………

入 校 カ ー ド

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

参観されるクラス

児童名

   年   組  児童名

年   組  児童名

※上記に書かれたクラス以外の参観はご遠慮ください。

……………………………………………………き り と り…………………………………………………

入 校 カ ー ド

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

お名前
（ふりがな）

  今朝の体温 ℃

参観されるクラス

児童名

   年   組  児童名

年   組  児童名

※上記に書かれたクラス以外の参観はご遠慮ください。